



Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2024. március 21 - 27-ig



Tchibo Family őrölt kávé
mini abc szuper
1kg

2799 Ft

Univer
mini abc szuper
Ketchup
470g 1487 Ft/kg
Majonéz
420g 1664 Ft/kg

699 Ft



AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



Coop tejszinspray
mini abc szuper
cukrozott
242ml 2475 Ft/l

599 Ft



**HÉTVÉGI
AJÁNLAT**

MÁRCIUS 21-TŐL 23-IG!



Borsodi
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 598 Ft/l

299 Ft



*Frisset, finomat,
kedvező áron!*

Csirkecomb egész*
előhűtött
999Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

899 Ft/kg

Sertésárja csontos**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 03.21 - 03.23

1799 Ft/kg

Pulyka felsőcomb filé*

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 03.21 - 03.23.

1699 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a tokehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

Készüljön velünk a húsvétra!

AZ AJÁNLAT 2024. 03. 21-30-IG TART!

Sporoljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes
A Coop Klub ár törzsvasárlói kártyával érvényes.

ITT KÉSZÜLT:
PÁPA

szuper:
Pápai bacon, szeletelt
Natúr
200 g, 5495 Ft/kg
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
4995 Ft/kg

abc-szuper:
PICK téliszalámi*
8990 Ft/kg

899 Ft/10 dkg

abc-szuper:
Füstölt, kötözött lapocka*
249 Ft/10 dkg, 2490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR

Coop torma
Ecetes, reszelt
200 g, 1995 Ft/kg

399 Ft

Nádudvari túró
Félzsíros
szuper:
Fitness sovány
250 g, 2196 Ft/kg
549 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1996 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

abc-szuper:
Magyar tejföl
20%
800 g, 1124 Ft/kg

899 Ft

Rama
sütőmargarin
Kis téglá
abc-szuper:
Vajás íz
szuper:
Laktózmentes
250 g, 1996 Ft/kg
499 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
1596 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

szuper:
Segafredo Zanetti
Intermezzo szemes pörkölt kávé
500 g, 4798 Ft/kg

2399 Ft

Marika
tortabevonó
abc-szuper:
Ét
szuper:
Tej
90 g, 3322 Ft/kg

299 Ft

Dr.Oetker Eredeti puding családi csomag
Vaníliaízű
2x40 g, 4113 Ft/kg
abc-szuper:
Csokoládéízű
2x44,5 g, 3697 Ft/kg,
Tejszínes, Puncs
2x40 g, 4113 Ft/kg
329 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/cs.
3360, 3738 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr.Oetker családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,
abc-szuper:
Sütőpor 4x12 g
249 Ft

3 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/cs.

ITT KÉSZÜLT:
DUNAHARASZTI

Coca-Cola
Zero, Eredeti íz
Fanta Narancs
2,25 l, 311 Ft/l
699 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
649 Ft/db
288 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Zwack Unicum
Eredeti recept 40%,
abc-szuper:
Barista 34,5%
szuper:
Szilva 34,5%
0,5 l, 10 398 Ft/l
5199 Ft

COOP KLUB ÁR:
4999 Ft
9998 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA

abc-szuper:
Tokaji Szamorodni édes klasszikus
0,5 l, 3598 Ft/l

1799 Ft



Kinder meglepetés
mini abc szuper
Klasszikus
szuper
Lány
20g

269 Ft

Sporoljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop Gyorsan kész
Franciasaláta
zöldségkeverék
mini abc szuper
gyf.
450g 998 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
887 Ft/kg



Abaúj Rögös túró
mini abc szuper
félzsíros
450g 1553 Ft/kg

699 Ft



Jim Beam whisky
szuper
1l
8999Ft

COOP KLUB ÁR:
7999 Ft



Pápai Eszterházy sonka*
4490 Ft/kg szuper

449 Ft/10dkg



Pick kötözött főtt
sertéslapocka*
3790 Ft/kg szuper

379 Ft/10dkg



Hajdúhús hátsó csülök*
hagyományos füstölésű
abc szuper

1999 Ft/kg



Hajdúhús kötözött comb*
hagyományos füstölésű
szuper

299 Ft/10dkg



Hajdúhús tarja*
hagyományos
füstölésű
abc szuper
3490 Ft/kg

349 Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10dkg
2990 Ft/kg



Nádudvari füstölt-főtt tarja*
2990 Ft/kg abc szuper

299 Ft/10dkg



Dorogi bőrös comb*
hagyományosan füstölt,
darabolt
3590 Ft/kg szuper

359 Ft/10dkg



Coop lángolt kolbász*
2590 Ft/kg abc szuper

259 Ft/10dkg

Spóroljon főbbet!



Abaúj ESL tej
mini abc szuper
1,5%
1l
339 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

319 Ft/db



Abaúj tejföl
mini abc szuper
20%
315g 1425 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1267 Ft/kg



Milli krémtúró
mini abc szuper
Vaníliás
Vaníliás-mazsolás
abc szuper
Kekszes
szuper
Vaníliás 0% hozzáadott cukor
90g 3100 Ft/kg
279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg



Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Abaúj kakaós tej
abc szuper
450ml 553 Ft/l

249 Ft



Abaúj kefir,
natúr joghurt
abc szuper
315g 917 Ft/kg

289 Ft



Abaúj teavaj
mini abc szuper
100g 3690 Ft/kg

369 Ft



Pöttyös
Kakaós tej
mini abc szuper
200ml 1195 Ft/l

239 Ft



Farmer UHT tej
mini abc szuper
1,5%
1l

279 Ft



Karaván Toast
abc szuper
Cheddar ízű burger szeletek
szuper
Gouda ízű toast szeletek
100g 5290 Ft/kg
529 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
4990 Ft/kg



Pöttyös tejsütő
mini abc szuper
Tejes 28g
abc szuper
MEGA CSOKI 28g
szuper
Tejes 0% hozzáadott cukorral
20g

169 Ft



Realnature
füstölt ömlesztett sajt*
abc szuper
2299 Ft/kg



Gierlinger prémium
szeletelt bacon
abc szuper
200g 4995 Ft/kg

999 Ft



Carte D'or jégkrém szuper
Bailey's ízű
900ml 2221 Ft/l
Brownie
Somlói galuska
825ml 2423 Ft/l
1999Ft

COOP KLUB ÁR:
1799 Ft
1999 Ft/l, 2181 Ft/l

Classic hekkfilé szuper
gyf.
540g 3702 Ft/kg
1999Ft



COOP KLUB ÁR:
1499 Ft
2776 Ft/kg



Master Good-Sága Fini Dino Nuggets abc szuper
gyf.
panírozott csirke mellhús
500g 3398 Ft/kg

1699 Ft



Pápai Extra sonka*
3990 Ft/kg abc szuper

399 Ft/10dkg



Pick Rákóczi szalámi abc szuper
Csemege szuper
Paprikás
80g 8738 Ft/kg

699 Ft



Ízgyűjtő gyulai füstölt páros kolbász szuper
Csemege
Csipős
250g 6796 Ft/kg

1699 Ft/csom.



Gallio pulyka combsonka*
szuper
füstölt-főtt,
kötözött
4490 Ft/kg

449Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

399 Ft/10dkg
3990 Ft/kg



Dorogi füstölt-főtt csemege karaj*
2990 Ft/kg szuper

299 Ft/10dkg



Dorogi hagyományosan füstölt szivsonka*
szuper

349 Ft/10dkg



Pick párizsi sajtos-snidlinges*
abc szuper
3590 Ft/kg

359Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10dkg
2990 Ft/kg



Pick borjúpárizsi*
4590 Ft/kg abc szuper

459 Ft/10dkg



Pick felvágott* Zala, Olasz
szuper
3390 Ft/kg

339 Ft/10dkg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

GyermeLYI
4 tojásos száraztészta
mini abc szuper
Copfocska
Tarhonya
abc szuper
Kiskagyló
500g 1198 Ft/kg

599 Ft

TOP Frozen
FACYSZTOTT TERMÉKEK NEKED!
LEVELES TÉSZTA
Hétszögletes
500g

Top Frozen
leveles tészta
abc szuper
gyf.
500g 998 Ft/kg

499 Ft

Nádudvari
rántott sajt
gyf.
Camembert
Ementáli
350g 4283 Ft/kg
Trappista
gyf.
450g 3331 Ft/kg

1499 Ft

Nagyi Titka
sütéményliszt
szuper
Extra finom
Kelt tészta
Omlós tészta
1kg

399 Ft

ORSI
LIBACSIÍR
300g
ORSI
KACSACSIÍR
300g

Orsi kacsacsír, libacsír szuper
300g 4330 Ft/kg

1299 Ft

Lucullus
1. osztályú
ŐRÖLT FŰSZERPAPIKA
édes
Édes
40g

Lucullus őrölt fűszerpaprika abc szuper
Édes
40g

279 Ft

Dr. Oetker
AROMA
RUM
VANILIA
38ml

Dr. Oetker aroma abc szuper
Rum
Vanília
38ml

259 Ft

Vanillincukor
250g
Cukormannafabrik

Vanillincukor mini abc szuper
250g 1036 Ft/kg

259 Ft

Globetti piskóta torta
gyümölcsörtához
abc szuper
200g 3995 Ft/kg

799 Ft

Tornyos abc szuper
Képviseelő fánk, félkész
130g 7685 Ft/kg
Mézes lapok 6db
420g 2379 Ft/kg

999 Ft

La Treccia
töltött molnárka
szuper
Csokoládé krémmel
Vanília krémmel
300g 2997 Ft/kg

899 Ft

coop

Jót jó áron!

Szórójon minőségi saját márkás termékeinkkel!



Coop pudingpor
mini abc szuper

Csokoládézű
Eperizű
Vaníliazű
40g

79 Ft



Coop piskóta
mini abc szuper
200g 2495 Ft/kg

499 Ft

Coop diópótló keverék
abc szuper
250g 1396 Ft/kg

349 Ft



Minden nap
Frissföl
mini abc szuper
20%
315g 949 Ft/kg

299 Ft



Coop Gyorsan kész
Rántott csirkecombfilé
abc szuper
700g 2856 Ft/kg

1999 Ft



Coop étkezési mák
mini abc szuper
250g 1996 Ft/kg

499 Ft



Coop mascarpone
abc szuper
250g 2796 Ft/kg

699 Ft



Coop füstölt parenyica
abc szuper
105g 5705 Ft/kg

599 Ft



Coop Jó nekem!
Laktózmentes
trappista sajt
szuper
350g 5140 Ft/kg

1799 Ft



Coop csemege uborka
mini abc szuper
3-6cm
680/350g 1711 Ft/kg

599 Ft



Minden nap
darált paprika krém
abc szuper
Csípős
140g 3279 Ft/kg

459 Ft



Coop kávékrémor
instant
mini abc szuper
200g 2495 Ft/kg

499 Ft



Coop Bécsi virsli
sertéshúsból
abc szuper
300g 3330 Ft/kg

999 Ft



Coop kókuszreszelék
mini abc szuper
100g 1790 Ft/kg

179 Ft



Coop szénsavas üdítőital
Narancsízű
mini abc szuper
1,5l 166 Ft/l

249 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes

Spóroljon többet!



**Borsodi Friss 0,0%
mini abc szuper**
Görögdinnye-eper
abc szuper
Citrom
0,5l 658 Ft/l
329Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



**Dreher sör
mini abc szuper**
Gold
0,5l 758 Ft/l
359Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

339 Ft/db
678 Ft/l



**Soproni
világos sör
abc szuper**
Klasszikus
0,5l 678 Ft/l
339Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

319 Ft/db
638 Ft/l



**Kőbányai
dobozos sör
mini abc szuper**
0,5l 638 Ft/l
319Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



**Hell energiatál
mini abc szuper**
Classic,
Apple Strong
250 ml 1196 Ft/l
299Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
956 Ft/l



**Mirinda
narancs zéró,
Pepsi Cola
mini abc szuper**
2l 300 Ft/l
599Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
275 Ft/l



**Szentkirályi
ásványvíz
mini abc szuper**
Szánsavmentes
Dús
abc szuper
Enyhe
Extra dús
1,5l 126 Ft/l
189Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



**Miller Genuine
Draft sör
abc szuper**
0,33l 1300 Ft/l
429Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1209 Ft/l



**St. Hubertus
gyógynövénylikőr
mini abc szuper**
Eredeti
abc szuper
Erdei boglyákkal
és fűvekkel
szuper
33
0,5l 7198 Ft/l

3599 Ft



**Bailey's
Irish Cream
szuper**
0,7l 10999 Ft/l

7699 Ft



**Riesenbrau
dobozos sör
mini abc szuper**
0,5l 558 Ft/l

279 Ft



**Hugo szénsavas
boralapú koktél
szuper**
Kókusz-ananász
Bodza-lime
0,75l 1199 Ft/l
899Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
1065 Ft/l



**Teleki Villányi
szuper
Merlot
száraz vörösbor**
Olaszrizling
száraz fehérbor
0,75l 1732 Ft/l

1299 Ft



**Nicolaus
Extra Fine
vodka
szuper**
38%
0,5l 5998 Ft/l

2999 Ft



**Bols Advocaat
tojás likőr
szuper**
15%
0,7l 7856 Ft/l

5499 Ft



**Black Tears rum
szuper**
40%
0,7l 14284 Ft/l

9999 Ft



Chio Chips Taccos
mini abc szuper
65 g 6600 Ft/kg
429Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
6138 Ft/kg



Doritos abc szuper
Nacho sajtos szuper
Hot corn
Sweet chili pepper
100g 6990 Ft/kg

699 Ft



Mogyi abc szuper
Kesudió pörkölt sós
Mandulabel pörkölt sós
Pisztácia pörkölt sós
60g 11650 Ft/kg

699 Ft



Lay's abc szuper
Chili&lime
Hot chicken wings szuper
Oven Baked joghurtos-zöldfűszeres
55 g 8164 Ft/kg
449Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
7255 Ft/kg



Hey-Ho abc szuper
25% Ózibarack
25% Piros multivitamin 1l

559 Ft



Sió Zero gyümölcsital hozzáadott cukor nélkül abc szuper
Ózibarack 20% szuper
Ananász 20% 1l

519 Ft

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett kategóriáinak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Perle D'or tengergyümölcs desszert szuper
195g 8200 Ft/kg
1599 Ft

COOP KLUB ÁR:

1499 Ft
7687 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Lindt Excellence szuper
Dark narancsos étcsokoládé
Étcsokoládé 70%
Étcsokoládé 85%
100g 9990 Ft/kg

999 Ft



Nutella abc szuper
400 g 3748 Ft/kg

1499 Ft



Monster energia ital mini abc szuper
Energy szuper
Monarch
0,5l 858 Ft/l

429 Ft



Milka Cake&choc mini abc szuper
35g

189 Ft



Balaton szelet mini abc szuper
Ét, tej abc szuper
Citromízű 27 g

149 Ft



Húsvéti piros tojás szuper
Tejbevonóval
140 g 4993 Ft/kg

699 Ft



Cosmo húsvéti nyúl szuper
Tejcsokoládéval
60 g 5817 Ft/kg

349 Ft



Cosmo húsvéti nyúl szuper
Tejbevonóval
30g

169 Ft



Cosmo húsvéti nyúl szuper
Tejcsokoládéval, tálcsás
50 g 10380 Ft/kg

519 Ft



Glossy sütőzacskó szuper
kis méretű
8db 40 Ft/db

319 Ft



Glossy szilikonos sütőpapír abc szuper
38 cm
8 m 62 Ft/m

499 Ft



Glossy alufólia abc szuper
29 cm
10 m 50 Ft/m

499 Ft



Sir Morton tea mini abc szuper
Earl Grey 20x1,5g
Erdői gyümölcs 20x1,75g
449Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db



Lipton tea mini abc szuper
Earl Grey 25x1,5g
Yellow Label 25x2g
13980 Ft/kg

699 Ft



Coffee Frei őrölt kávé szuper
Narancsos csoki ízű
Mogyorós csoki ízű
200 g 5495 Ft/kg

1099 Ft



Omnia 3in1 abc szuper Classic
10x17,5g 4566 Ft/kg

799 Ft



Nescafe 3in1 mini abc szuper
Classic 10x17g 5288 Ft/kg
abc szuper Barna cukorral 10x16,5g 5448 Ft/kg

899 Ft



Bravos szemes kávé szuper
Classic Espresso 1kg

2699 Ft



Omnia őrölt kávé mini abc szuper
Classic szuper Evening koffeinmentes 250g 5196 Ft/kg

1299 Ft



Karaván őrölt kávé abc szuper
Classic 225 g 4262 Ft/kg
959Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

849 Ft/db
3773 Ft/kg



Paloma őrölt kávé abc szuper
Classic 225 g 4262 Ft/kg
959Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

849 Ft/db
3773 Ft/kg

EXTRÁN JÓ AJÁNLATUNK



Naturella Ultra
eü. betét
mini abc szuper
Normál
10db 60 Ft/db
599 Ft

COOP KLUB ÁR:

549 Ft

55 Ft/db



Coccolino öblítő
mini abc szuper
Blue splash
abc szuper
Sensitive
975 ml 1025 Ft/l
999 Ft

COOP KLUB ÁR:

949 Ft

973 Ft/l



Regina Bianka
papír zsebkendő
mini abc szuper
Classic fehér
abc szuper
Aloe Vera fehér
3 rétegű
100 db 3 Ft/db

329 Ft



Axe deo
mini abc szuper
Dark Temptation
szuper
Africa
Excite
150ml 6660 Ft/l

999 Ft



Pur
mosogató
mini abc szuper
Power Lemon
szuper
Aloe Vera
450 ml 1509 Ft/l

679 Ft



Axe tusfürdő
szuper
Dark Temptation
Excite
400 ml 3248 Ft/l

1299 Ft

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!

Coop „A” rizs
mini abc szuper
1 kg

499 Ft



Coop Delikat szalámi*
abc szuper
3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg

*Ajánlatunk csak a csmegepultos üzleteinkben érvényes



Univer mustár
mini abc szuper
440 g 1361 Ft/kg

599 Ft

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

MÁRCIUS 21-TŐL 23-IG!



Koronás
porcukor
mini abc szuper
500g 558 Ft/kg

279 Ft



Szarvasi
Mozzarella
szuper
Klasszikus, Light, Mini
100g 3390 Ft/kg

399 Ft



Zen prémium
toalettpapír
mini abc szuper
Gránátalma
Mandula
Relax white
3 rétegű
3 rétegű
8 tekercs 125 Ft/db

999 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

abc, szuper, szuper plusz:
Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg



203000050730900100240330

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8%
1 l
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



399 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000050751000100240330

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtatathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2024. 03. 21-ől 03. 30-ig.
Beváltás részlete a szórólapon.

2024. 03. 21-ől 03. 30-ig.
Beváltás részlete a szórólapon.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook

Coop Klub

MAGYAR BRANDS

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)